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Uniphar Vitamina C 1000 mg, 10 tabletek musujących
 

Cena: 4,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 10 tabletek musujących

Producent UNIPHAR SP Z O.O.

Rejestracja

Substancja
czynna

Acidum ascorbicum

Opis produktu
 

Opis
Vitamina C 1000 mg, suplement diety w postaci tabletek musujących. Witamina C m.in pomaga: w utrzymaniu prawidłowego
funkcjonowania układu odpornościowego, w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń
krwionośnych, w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania zębów, skóry, kości, chrząstki,
dziąseł. Ponadto przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, wspomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
układu nerwowego. Zwiększa przyswajanie żelaza, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do
zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia, pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E. Ryboflawina (witamina B2)
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, pomaga zachować zdrową skórę, pomaga w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego. Ponadto wspomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych oraz stanu czerwonych
krwinek. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia. Witamina B2
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu żelaza oraz pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w witaminę C i witaminę B2.

Zalecane spożycie
Dziennie: 1 tabletkę rozpuścić w 1/4 szklanki wody.

Skład
Kwas L- askorbinowy (witamina C otrzymana biotechnologicznie z roślin); regulator kwasowości: wodorowęglan sodu, kwas cytrynowy;
aromaty naturalne; substancja słodząca: glikozydy stewiolowe; ryboflawina (witamina B2).

1 tabletka zawiera: witamina C 1000 mg ( 1250%)*, witamina B2 2,9 mg (20,7%)*.
( % realizacji referencyjnych wartości spożycia RWS)

Przechowywanie
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Chronić przed bezpośrednim światłem,
Przechowywać w suchym miejscu, w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25°C,
W sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Zawiera źródło fenyloalaniny.
Nie stosować w kamicy nerkowej.

Dodatkowe informacje

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu.
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